
Vaše
klíče   

v jediné aplikaci

Správa všech zámků 
snadno, bezpečně a digitálně.

Start





CO JE TO ABUS ONE?

Vše v jedné aplikaci

Skoncujte se ztracenými klíči. Klíče totiž můžete mít digitální a všechny  

na jednom místě. S novou aplikací ABUS ONE můžete zámky pohodlně 

ovládat přes svůj chytrý telefon nebo chytré hodinky. 

Pozvěte i přátele

Oprávnění lze jednoduše udělit i tzv. třetím stranám, které si aplikaci 

nainstalují. Díky tomu můžete na dálku otevřít někomu z rodiny vaše 

uzamknuté jízdní kolo, nebo udělit příteli přístup do domu.

Chytré, ale bezpečné

Aplikace ABUS ONE je založena na již osvědčené, patentově chráněné  

komunikační technologii ABUS SmartX, která využívá technická řešení  

a šifrování Bluetooth. Díky tomuto řešení Vám nabízíme spolehlivou  

a bezpečnou funkci digitálního klíče.

Rozmanitost produktů

Pomocí aplikace ABUS ONE můžete už nyní ovládat velké množství produk-

tů ABUS, přičemž tato řada se neustále rozrůstá. Od elektronického zámku 

WINTECTO ONE pro zabezpečení terasových či balkonových dveří, přes  

elektronický dveřní zámek LOXERIS ONE, až po integrované zabezpečení 

pomocí kamerového systému ABUS. Jsme rádi, že Vám můžeme nabídnout 

širokou nabídku inteligentního zabezpečení pro Váš klidný život.



WINTECTO™ ONE

CHYTRÝ 
A BEZPEČNÝ

VYLEPŠENÍ PRO TERASOVÉ DVEŘE
Každé terasové dveře v sobě mají potenciál stát se 
plnohodnotnými vchodovými dveřmi. Inteligentní 
elektronický zámek ABUS WINTECTO ONE promění terasové 
dveře v plnohodnotný vstup do domu - s chytrým 
ovládáním, snadnou montáží a nekompromisní 
bezpečností. Jde o praktické řešení pro každého, kdo chce 
rychle a snadno vstoupit do domu terasovými dveřmi. 
Zámek lze ovládat prostřednictvím chytrého telefonu 
a chytrých hodinek přes aplikaci ABUS ONE. I samotná 
instalace aplikace není nijak náročná.
 
Motorický pohon okenní kliky WINTECTO ONE je 
přizpůsobitelný – lze jej rozšířit o příslušenství 
a integrovat do celého systému ABUS ONE.

Kompatibilní volitelné příslušenství: 
Snímač otisků prstů CFS3100 
Dálkový ovladač CFF3100
Číselná klávesnice CFT3100

Colours

VLASTNOSTI
• Pro francouzská okna, terasové dveře, balkonové dveře  
    (odemknutí a uzamknutí přes Bluetooth®)
• Jednoduché ovládání přes aplikaci ABUS ONE,   
 prostřednictvím chytrých hodinek, zadáním kódu,  
 otiskem prstu nebo ovladačem dveří
• Udělte přístup rodině nebo přátelům, nastavte jim  
 časové rozmezí, nebo jim udělte trvalý přístup
• Jednoduchá a bezdrátová instalace, rychlé  
 a bezproblémové zapojení i spuštění







KEYGARAGE™ ONE

JEDINÝ CHYTRÝ ZPŮSOB 
UKRYTÍ KLÍČŮ

Objevte výhody schránek na klíče KeyGarage 787 ONE 
a KeyGarage 797 ONE, které se ovládají přes aplikaci. 

Schránka nabízí prostor pro uchování až dvaceti klíčů. 
Oceníte její výhody zejména při krátkodobých pronájmech 
bytů nebo domů, protože není třeba si domlouvat  
s hosty osobní schůzku za účelem předání klíčů. Chytrou 
schránku můžete využít rovněž tehdy, pokud potřebujete 
rychle a snadno předat klíče řemeslníkům, uklízečkám, 
nebo například lidem z pečovatelských služeb.  

Správce může pomocí aplikace vytvořit individuální 
přístupový kód pro konkrétní uživatele a to jak trvale, 
nebo s různým časovým omezením. 

Přístupová práva můžete zvoleným uživatelům odesílat 
rovněž pomocí aplikace ABUS ONE.

VLASTNOSTI
• Praktická schránka, která pojme 20 klíčů nebo 30 plastových 

karet.
• Jednoduché ovládání a správa přes aplikaci ABUS ONE
• Přístup může být udělen více osobám současně
• Možnost zobrazit si historii přístupů a stávající uživatele
• Přístup k baterii z vnější strany.
• Varianty s okem (797 ONE), nebo pro zavěšení na zeď (787 ONE)



CYLOX™ ONE

CHYTRÁ  
CYLINDRICKÁ VLOŽKA

S CYLOX ONE už nepotřebujete u sebe mít klíč od dveří. Stačí 
použít aplikaci v telefonu, kterou ovládáte tuto chytrou 
elektronickou cylindrickou vložku. Vy, nebo kdokoli další, 
komu jste jako správce umožnili trvalý, či časově omezený 
přístup, pak dveře zvenčí odemknete nebo uzamknete. 
Nehrozí tedy žádné zapomínání či ztrácení klíčů a stres  
s tím spojený. Chytrou cylindrickou můžete ovládat zevnitř 
i bez aplikace – v závislosti na zvolené verzi pomocí 
knoflíku nebo dodaného klíče.
 
VARIABILNÍ ROZMĚR CYLINDRICKÉ VLOŽKY
CYLOX ONE můžete instalovat ve všech dveřích, kde se 
běžně používá cylindrická vložka. Díky modulárnímu 
řešení můžete snadno a rychle přizpůsobit její délku 
různým tloušťkám dveří.
 
DOSTUPNÁ VE TŘECH VERZÍCH:
s knoflíkem
Doporučeno pro dveře bez skleněné výplně. Z vnitřní stra-
ny můžete pohodlně a snadno pomocí otočného knoflíku 
dveře odemknout nebo zamknout.
s klíčem
Doporučeno pro dveře se skleněnou výplní. Z vnitřní stra-
ny odemykáte a zamykáte dveře pomocí klíče.

s půlvložkou
Flexibilní řešení pro garážová vrata a visací zámky.

 VLASTNOSTI
• Pro vstupní dveře do domů a bytů – ovládání   
 prostřednictvím aplikace ABUS ONE. 
• Délka vložky může být přizpůsobena tloušťce dveří díky  
 modulárnímu řešení
• Udělujete dalším osobám přístup či ho rušíte, a to   
 na konkrétní období i trvale
• Doplněk BRIDGE ONE umožňuje ovládat cylindrickou  
 vložku přes vzdálený přístup
• Vysoké zabezpečení díky technologii ABUS SmartX,  
 AES 128bitové šifrování a ABUS Keycard pro správce   
 autentizaci
• Napájení vyměnitelnou baterií (1x baterie CR2), součást  
 balení

Kompatibilní volitelné příslušenství: 
Snímač otisků prstů CFS3100 
Dálkový ovladač CFF3100
Číselná klávesnice CFT3100



S chytrým motorickým zámkem dveří LOXERIS ONE 
a bezplatnou aplikací ABUS ONE si přinesete pohodlí 
až ke dveřím. LOXERIS ONE umožňuje otevřít vchodové 
dveře jediným dotykem – bez nutnosti použití klíče. 
Stačí k tomu chytrý telefon. V případě potřeby lze tento 
motorický zámek pomocí aplikace ABUS ONE nastavit 
tak, aby dveře otevřel, jakmile se oprávněný uživatel 
přiblíží na stanovenou vzdálenost. Instalace na vnitřní 
stranu dveří je jednoduchá a rychlá. Pro správný chod 
motorického zámku je pouze nezbytné, aby klíč zůstal 
vložen v cylindrické vložce (z vnitřní strany).

VLASTNOSTI
• Motorický dveřní zámek LOXERIS ONE se umisťuje na

vnitřní stranu vchodových dveří
• Chytré odemykání a zamykání vchodových dveří domů

a bytů probíhá přes aplikaci
• Dodatečně lze také zvolit otevírání prostřednictvím

kódové klávesnice, snímače otisků prstů nebo
ovladačem

• Přístup můžete udělit až 28 osobám, a to buď s časovým
omezením, nebo jako trvalý přístup

Kompatibilní volitelné příslušenství: 
Snímač otisků prstů CFS3100 
Dálkový ovladač CFF3100
Číselná klávesnice CFT3100

• Vysoká bezpečnost díky technologii ABUS SmartX™,
AES 128bitové šifrování a ABUS Keycard pro správce
autentizací

• Lock&Go funkce uzamkne vchodové dveře několik
sekund po opuštění domu či bytu, stačí stisknout
tlačítko

Barvy

LOXERIS™ ONE

CHYTRÝ  
MOTORICKÝ ZÁMEK



WI-FI BRIDGE ONE

CHYTRÝ VZDÁLENÝ 
PŘÍSTUP

Díky BRIDGE ONE můžete kompatibilní zámky ABUS ovládat 
odkudkoli vzdáleně prostřednictvím aplikace připojené 
k internetu. Bez ohledu na to, zda si pořídíte zámek na 
terasové dveře WINTECTO ONE, nebo zabezpečíte vchodové 
dveře prostřednictvím LOXERIS ONE – v kombinaci se 
zařízením BRIDGE ONE se vám otevře přístup k mnoha 
dalším užitečným funkcím.

Dveře můžete odemknout a zamknout na dálku pouhým 
jedním stisknutím tlačítka v aplikaci. Můžete sledovat 
odkudkoli aktuální stav uzamknutí či odemknutí, 
stav nabití baterie nebo třeba záznam přístupů, který 
poskytuje informace o tom, který zámek byl v jakém čase 
a kterým uživatelem použit. Přístupová oprávnění můžete 
spravovat skutečně odkudkoli. 

VLASTNOSTI
• Pro ovládání produktů řady ABUS ONE na dálku
• Kontrola historie přístupů odkudkoli, např. během cest
• Vyžaduje připojení k internetu
• IEEE 802.11 a/b/g/n/ac Wi-Fi network (2.4 GHz, 5 GHz)
• Napájení 230 V, max. 5 metrů vzdálenost od propojeného

zařízení
• Vysoká flexibilita díky třem možnostem montáže
• Barvy: černá, bílá

Barvy



Rozšiřte WINTECTO™ ONE prostřednictvím BRIDGE™ ONE

v dosahu  
Bluetooth 

v dosahu  
Bluetooth 

v dosahu  
Bluetooth 

v dosahu  
Bluetooth 

na dálku
v dosahu  
Bluetooth 

Odemknutí Uzamknutí Historie přístupů Upozornění na 
poplach

Sdílený přístup 
na základě 

pozvání

Upozornění  
(notifikace)

Hlasové ovládání 
Amazon Alexa

Hlasové ovládání 
Google Assistant

na dálku na dálku sledování  
v reálném čase

sledování  
v reálném čase  

a notifikace

Rozšiřte LOXERIS™ ONE prostřednictvím BRIDGE™ ONE

Rozšiřte CYLOX™ ONE prostřednictvím BRIDGE™ ONE

Rozšiřte KEYGARAGE™ ONE prostřednictvím BRIDGE™ ONE

v dosahu  
Bluetooth 

v dosahu  
Bluetooth 

v dosahu  
Bluetooth 

v dosahu  
Bluetooth 

Odemknutí Otevření dveří Uzamknutí Historie přístupů Sdílený přístup na 
základě pozvání

Upozornění  
(notifikace)

Hlasové ovládání 
Amazon Alexa

Hlasové ovládání 
Google Assistant

na dálku na dálku na dálku sledování  
v reálném čase 

v dosahu  
Bluetooth

v dosahu  
Bluetooth na dálku v dosahu  

Bluetooth

Aktivace Historie přístupů Sdílený přístup na 
základě pozvání

Upozornění  
(notifikace)

Hlasové ovládání  
Amazon Alexa

Hlasové ovládání  
Google Assistant

na dálku sledování  
v reálném čase

v dosahu  
Bluetooth

v dosahu  
Bluetooth

v dosahu  
Bluetooth na dálku v dosahu  

Bluetooth
v dosahu  
Bluetooth

Odemknutí Uzamknutí Historie přístupů Sdílený přístup na 
základě pozvání

Přiřazení číselného 
kódu

Upozornění  
(notifikace)

Hlasové ovládání  
Amazon Alexa

Hlasové ovládání  
Google Assistant

na dálku na dálku sledování  
v reálném čase na dálku



BORDO™ ONE

CHYTRÝ 
ZÁMEK NA KOLO

Díky propojení s aplikací ABUS ONE a osvědčené 
technologii ABUS SmartX™ Bluetooth je ovládání 
zámku na kolo možné zcela bez klíče. 

V kombinaci s alarmem o hlasitosti 100 dB, který 
odrazuje zloděje kol, nabízí vysokou úroveň 
zabezpečení například pro drahá elektrokola 
a nákladní kola. Zámek BORDO ONE lze volitelně 
ovládat také pomocí dálkového ovladače. 

VLASTNOSTI
• Doporučeno pro zabezpečení jízdních kol vysoké

hodnoty
• Každodenní používání je díky bezklíčové technologii

prostřednictvím aplikace na chytrém telefonu mnohem
pohodlnější

• Alarm zvyšuje zabezpečení při použití jak v rušném
prostředí města, tak na odlehlých místech

• 5 mm silné planžety s mimořádně měkkým
dvousložkovým povlakem

• Bezpečná technologie SmartX s integrací do ABUS ONE
• Jednoduchá a bezpečná možnost propojení s více

uživateli/telefony



GRANIT™ 8078 2.0 DETECTO ONE

CHYTRÝ 
MOTOCYKLOVÝ ZÁMEK

Zabezpečení ABUS v kombinaci s maximálním pohodlím: 
seznamte se s motocyklovým zámkem 8078 SmartX™ 2.0. 
Chytrý kotoučový zámek s alarmem na motocykly nep-
otřebuje klíč.

VLASTNOSTI
• 13,5 mm zajišťovací čep ze speciálně kalené oceli
• Zámek lze odemknout a uzamknout bez klíče – funkce  
 je možná díky ABUS SmartX™ Bluetooth® technologii
• USB-C port
• Jednoduché ovládání prostřednictvím ABUS ONE  
 aplikace – pro iOS i Android
• Zapamatování polohy posledního odstavení motocyklu
• Funkce alarmu s minimálně 100 dB po dobu 15 sekund,  
 poté se automaticky znovu aktivuje
• 3D detekce polohy - detekuje vibrace a nejmenší  
 pohyby ve všech třech rozměrech a spustí alarm
• Čep, pouzdro a nosné části zajišťovacího mechanismu  

 jsou vyrobeny ze speciálně kalené oceli
•  Díky systému automatické detekce brzdových kotoučů 

lze zámek přepravovat, když je zavřený, aniž by došlo 
k aktivaci alarmu

• Akustické a optické signály (vícebarevné LED diody)  
 indikují stav baterie a aktivity
• Barvy: žlutá, modrá a červená



EVEROX™ ONE

CHYTRÝ 
VISACÍ ZÁMEK

Díky elektronickému visacímu zámku je život o něco 
pohodlnější a bezpečnější. Je ideální například pro 
zabezpečení skříněk nebo zahradních branek. Díky 
aplikaci ABUS ONE není potřeba žádný klíč. Lze jej 
snadno ovládat prostřednictvím chytrého telefonu nebo 
chytrých hodinek. Díky osvědčené technologii SmartX pro 
zabezpečení připojení Bluetooth® je používání zámku 
vždy bezpečné.

ROBUSTNÍ. BEZPEČNÝ. BEZ KLÍČE.
Tělo zámku z pokoveného zinkového odlitku a tvrzený 
třmen Nano Protect™ poskytují účinnou ochranu před 
krádeží a vloupáním.

Visací zámek EVEROX ONE se vyrábí ve dvou velikostech: 
45 a 50 mm. Je ideální k zabezpečení nejrůznějších 
objektů a předmětů, od malých skříněk až po skříně 
s nářadím nebo dveře kůlny či skladu.

V kombinaci s lanem ABUS Cobra lze bez problémů 
zabezpečit i objemnější předměty. Aby byly dveře ještě 
lépe chráněny proti vloupání, lze EVEROX ONE doplnit 
například petlicí ABUS 100/100 s ochranou proti korozi. 

VLASTNOSTI
• Ideální pro zajištění majetku střední hodnoty
• Ovládání možné přes aplikaci ABUS ONE
• Vhodné pro použití uvnitř i venku
• Tělo zámku z pokoveného zinkového odlitku
• IP certifikace IP66 & IP68 (odlává prachu a je vodotěsný  
 při namočení či krátkodobému ponoření do vody)
• Dvojité jištění oka zámku, tvrzený třmen Nano Protect™
• Automatické uzamykání stlačením do těla zámku
• Baterie CR2 součástí balení
• Dvě velikosti: 61/45 a 61/50



Nástupce Wi-Fi pan/tilt venkovní kamery,  
ASC PPIC42520.

Nástupce Wi-Fi 
venkovní kamery, ASC PPIC44520.

PŘIPRAVUJEME

BATTERY CAM PRO 
SE ZÁKLADNOU

PPIC91000

WI-FI LIGHT 
VENKOVNÍ KAMERA

PPIC46520

WI-FI PAN/TILT 
VENKOVNÍ KAMERA

PPIC42520

SMARTLOOK 
PAN & TILT PPIC52520

WI-FI 
VENKOVNÍ KAMERA

PPIC44520

SMARTLOOK WI-FI 
VENKOVNÍ KAMERA

PPIC54520

WI-FI PRIVACY
VNITŘNÍ KAMERA

PPIC31020

NENECHTE SI UJÍT

BRZY V PRODEJI!
Doplňte své zabezpečení také o naše kamery, které se snadno montují a instalují. Bude je možné 
integrovat do aplikace ABUS ONE. 



The Bluetooth® word mark and logos are registered trademarks owned byBluetooth® SIG, Inc., and any use of such marks by ABUS is 
under licence. Other trademarks and brand names are the property of their respective owners.

ABUS CZECH s.r.o.

Sportovní 457

252 50 Vestec 

Česká republika

+420 315 559 340

Objednávky, technické a všeobecné dotazy:                                  

abus@abus.cz

 

www.abus.cz

ABUS SLOVAKIA s.r.o.

Šúrska 136

900 01 Modra

Slovensko

+421 905 343 478

Objednávky, technické a všeobecné dotazy:

sales@abus-sk.sk

 

www.abus-sk.sk

» C H C E M E ,  A B Y  S E  L I D É  C Í T I L I  V  B E Z P E Č Í . 
T O  J E  N A Š E  H E S L O . 

V Č E R A ,  D N E S  I  V  B U D O U C N O S T I . «


